漳州市住房和城乡建设局关于公布2022年度建筑业（准）龙头企业名单的通知

各县（区）、开发区（投资区）建设局、各相关企业：
为贯彻落实《漳州市促进建筑持续健康发展六条措施》（漳政综〔2021〕73号）精神，按照《漳州市住房和城乡建设局关于开展漳州市建筑业（准）龙头企业培育工作的通知（试行）》（漳建筑〔2021〕24号）及《漳州市住房和城乡建设局关于组织开展2022年度漳州市建筑业（准）龙头评选工作的通知》（漳建筑函〔2022〕11号），根据“一年一评”的工作部署，在企业自愿申请和属地住建部门推荐的基础上，市住建局对申报的建筑业企业进行量化评分、审核、复核和公示，现将结果予以公布（名单附后）。
2021年度建筑业（准）龙头企业名单自然失效，我市建筑业（准）龙头企业相关配套政策运用对象以本通知公布的建筑业龙头和准龙头企业名单为准（2022年5月18日起开标的房建市政总承包项目，运用本次公布的龙头和准龙头企业名单）。
[bookmark: _GoBack]（此件主动公开）
漳州市住房和城乡建设局
2022年5月17日
抄送：市政府办、省住建厅、市行政服务中心
 2022年度漳州市建筑业龙头企业名单
	序号
	企业名称

	1
	福建省泷澄建设集团有限公司

	2
	福建七建集团有限公司

	3
	福建省兴岩建设集团有限公司

	4
	福建省禹澄建设工程有限公司

	5
	福建省日誉建设集团有限公司

	6
	福建省天钧建设集团有限公司

	7
	福建华建工程建设有限公司

	8
	福建荣冠环境建设集团有限公司

	9
	福建省博兴建设有限公司

	10
	岳鸿建设发展有限公司

	11
	福建大佳建设工程有限公司

	12
	福建大舟建设集团有限公司

	13
	福建恒盛建筑集团有限公司

	14
	福建联谊建筑工程有限公司

	15
	福建立盛建筑集团有限公司

	16
	福建隆晟集团有限公司

	17
	福建昱勋建设有限公司

	18
	中工建设集团（福建）有限公司

	19
	福建省同舟建设有限公司

	20
	福建群达工程建设有限公司

	21
	福建腾美市政建设有限公司

	22
	福建佳园生态建设有限公司

	23
	福建大景建设有限公司

	24
	福建恒冠建设有限公司（龙头企业资格有效期截止到2022.11.19）

	25
	福建展恒新建设集团有限公司（龙头企业资格有效期截止到2022.11.30）

2022年度漳州市建筑业准龙头企业名单
	序号
	企业名称

	1
	万顺通集团有限公司

	2
	锦禾建设集团有限公司

	3
	福建东方建筑工程有限公司

	4
	福建安华发展有限公司

	5
	龙腾建设集团有限公司

	6
	宏都建设集团有限公司

	7
	福建长泰第一建筑有限公司

	8
	福建省美福建设工程有限公司

	9
	福建省春天生态科技股份有限公司

	10
	福建根茂建筑有限公司

	11
	福建省正晖建设工程有限公司

	12
	漳州市宇丰建设有限公司

	13
	福建省建宇建设有限公司

	14
	漳州市冠宇建筑工程有限公司

	15
	福建丰达建设发展有限公司

	16
	南炬建筑工程（福建）有限公司

	17
	福建南睦建筑有限公司

	18
	漳州市市政工程有限公司

	19
	福建省祥洲建设工程有限公司

	20
	福建嘉乐建设工程有限公司

	21
	福建继昌建筑工程有限公司

	22
	漳州市建筑工程有限公司

	23
	福建五一建设工程有限公司

	24
	福建省固佳路桥工程有限公司

	25
	福建闽泰交通工程有限公司

	26
	福建漳龙建投集团有限公司

	27
	福建省经发建工有限公司

	28
	福建省围垦建设工程有限公司

	29
	福建华工建设工程有限公司

	30
	福建省天硕建设发展有限公司

	31
	福建省通邦交通建设有限公司（准龙头企业资格有效期截止到2022.7.2）

	32
	福建省泷炜建设工程有限公司（准龙头企业资格有效期截止到2022.11.25）